
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 7B9D846E-7961-44C1-8A6D-0EE7ADA7B3CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 września 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.09.2018

Plan przed zmianą:     23 187 954,50
Wydatki bieżące     20 244 741,50         27 123,37         27 123,37     20 244 741,50

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        132 000,00          7 200,00          7 200,00        132 000,00

Wydatki bieżące        131 000,00          7 200,00          7 200,00        131 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        101 000,00          4 200,00          7 200,00        104 000,00

Wydatki bieżące        100 000,00          4 200,00          7 200,00        103 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe         13 000,00          2 200,00              0,00         10 800,00

4430 Różne opłaty i składki         10 000,00              0,00          7 200,00         17 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          8 000,00          2 000,00              0,00          6 000,00

70095 Pozostała działalność         31 000,00          3 000,00              0,00         28 000,00

Wydatki bieżące         31 000,00          3 000,00              0,00         28 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych          3 000,00          3 000,00              0,00              0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        27 497,00          4 443,37          4 443,37         27 497,00

Wydatki bieżące         27 497,00          4 443,37          4 443,37         27 497,00

75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie

        26 597,00          4 443,37          4 443,37         26 597,00

Wydatki bieżące         26 597,00          4 443,37          4 443,37         26 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          4 266,76          4 266,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            575,15              0,00            154,47            729,62

4120 Składki na Fundusz Pracy             61,48              0,00             22,14             83,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         17 865,37          4 443,37              0,00         13 422,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 793 540,00         15 480,00         15 480,00      6 793 540,00

Wydatki bieżące      6 692 577,00         15 480,00         15 480,00      6 692 577,00

Id: 7B9D846E-7961-44C1-8A6D-0EE7ADA7B3CB. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe      3 909 136,00          3 715,00          2 669,00      3 908 090,00

Wydatki bieżące      3 808 173,00          3 715,00          2 669,00      3 807 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        144 272,00              0,00            300,00        144 572,00

4260 Zakup energii         47 327,00            641,00              0,00         46 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          2 914,00              0,00            312,00          3 226,00

4300 Zakup usług pozostałych         53 572,00            150,00              0,00         53 422,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          7 214,00            440,00            383,00          7 157,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 187,00              0,00            560,00          2 747,00

4430 Różne opłaty i składki         10 562,00          1 616,00              0,00          8 946,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        132 635,00            673,00            709,00        132 671,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          8 071,00            195,00              0,00          7 876,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          3 108,00              0,00            405,00          3 513,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        627 162,00            593,00          6 302,00        632 871,00

Wydatki bieżące        627 162,00            593,00          6 302,00        632 871,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            673,00              0,00             78,00            751,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 296,00             50,00              0,00         12 246,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 720,00             73,00             69,00          1 716,00

4430 Różne opłaty i składki          2 332,00            404,00              0,00          1 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         23 183,00              0,00          6 155,00         29 338,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 730,00             66,00              0,00          1 664,00

80110 Gimnazja      1 020 397,00          2 760,00            768,00      1 018 405,00

Wydatki bieżące      1 020 397,00          2 760,00            768,00      1 018 405,00

4260 Zakup energii         16 558,00            300,00              0,00         16 258,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 010,00              0,00            210,00          1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych         19 349,00            100,00              0,00         19 249,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 436,00            168,00            118,00          2 386,00

4410 Podróże służbowe krajowe          4 184,00              0,00            440,00          4 624,00

4430 Różne opłaty i składki          3 418,00            730,00              0,00          2 688,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         39 929,00          1 349,00              0,00         38 580,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          2 391,00            108,00              0,00          2 283,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          1 508,00              5,00              0,00          1 503,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         25 163,00          2 371,00              0,00         22 792,00
Wydatki bieżące         25 163,00          2 371,00              0,00         22 792,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 920,00          1 371,00              0,00          9 549,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        325 396,00            300,00              0,00        325 096,00

Id: 7B9D846E-7961-44C1-8A6D-0EE7ADA7B3CB. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące        325 396,00            300,00              0,00        325 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 003,00            300,00              0,00            703,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddział ach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

        25 267,00          5 677,00              0,00         19 590,00

Wydatki bieżące         25 267,00          5 677,00              0,00         19 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 000,00          3 615,00              0,00            385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 023,00          1 023,00              0,00              0,00
4260 Zakup energii          1 023,00            677,00              0,00            346,00
4300 Zakup usług pozostałych            512,00            362,00              0,00            150,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych        397 467,00             64,00          5 741,00        403 144,00

Wydatki bieżące        397 467,00             64,00          5 741,00        403 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 531,00              0,00             64,00          1 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         13 368,00              0,00          3 615,00         16 983,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          3 207,00              0,00          1 023,00          4 230,00
4260 Zakup energii          6 146,00              0,00            677,00          6 823,00
4300 Zakup usług pozostałych          3 552,00             64,00            362,00          3 850,00

Plan po zmianie:     23 187 954,50         27 123,37         27 123,37     23 187 954,50

Id: 7B9D846E-7961-44C1-8A6D-0EE7ADA7B3CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 września 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
20.09.2018

Plan przed zmianą:      6 779 765,03

Wydatki bieżące      6 779 765,03          4 443,37          4 443,37      6 779 765,03

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

        27 497,00          4 443,37          4 443,37         27 497,00

Wydatki bieżące         27 497,00          4 443,37          4 443,37         27 497,00

75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie

        26 597,00          4 443,37          4 443,37         26 597,00

Wydatki bieżące         26 597,00          4 443,37          4 443,37         26 597,00

4010
4110
4120
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

             0,00

           575,15

  61,48             

      17 865,37

             0,00

             0,00

0,00             

          4 443,37

         4 266,76

           154,47

            22,14

0,00

         4 266,76

           729,62

 83,62           

 13 422,00

Plan po zmianie:      6 779 765,03          4 443,37          4 443,37      6 779 765,03

Id: 7B9D846E-7961-44C1-8A6D-0EE7ADA7B3CB. Podpisany Strona 1




